diretas,  autárquicas  e  fundacionais  da  União,  dos  Estados,  do  Distrito  Federal  e  dos 
Municípios. O objeto em questão será contratado com fundamento no artigo 74, inciso III, 
alínea f.

Em relação ao preço, verifica-se que o valor de R$ 2.197,00 (dois mil cento e noventa e 
sete reais) por inscrito, está compatível com os preços realizados pela empresa para outros 
contratantes, podendo a Administração adquiri-lo sem qualquer afronta à lei de regência 
dos certames licitatórios. 

Cáceres-MT, 21 de março de 2025

VIVIANE CRISTINA MATIAS PEREIRA